[Những người tương ứng với ⑥ ở trên]

Vui lòng chỉ gửi đơn xin.
* Quý vị bắt buộc phải điền vào ô nói về tình trạng khó hoàn trả trong đơn xin.

3. Về ngày bắt đầu hoãn

• Nếu đơn xin được đóng dấu bưu điện trước hoặc vào ngày 30 tháng 11 (thứ Năm) và không có

thiếu sót thì sẽ bắt đầu hoãn từ tháng 1 năm Reiwa 6 (2024).

• Nếu đơn đăng ký được đóng dấu bưu điện vào hoặc sau ngày 1 tháng 12 (thứ Sáu), ngày bắt đầu
hoãn sẽ được quyết định tuần tự từ tháng 2 năm Reiwa 6 (2024) trở đi, tùy thuộc vào ngày đơn
xin đến Hội đồng.

4. Về kỳ hạn nộp đơn

Kỳ hạn có thể nộp đơn xin hoãn là ngày 15 của tháng trước tháng hết hạn hoàn trả cuối cùng.

5. Về kết quả xét duyệt

Chúng tôi sẽ thông báo kết quả bằng văn bản.
* Sẽ mất khoảng 1 đến 1 tháng rưỡi từ khi nộp đơn đến khi gửi kết quả.